
ご賛助およびお礼の品のご案内

一橋大学一橋祭運営委員会

１.お礼の品について

　これまで一橋祭は皆さまの温かいご賛助により開催を続けてまいりました。ささやかながら感謝の

気持ちをお伝えしたく思い、今年度もお礼の品をご用意させていただいた次第です。ご希望の方

は同封の返信用紙に、その旨をお書きいただければ幸いでございます。

2口

(10,000円～)

4口

(20,000円～)

6口

(30,000円～)

10口

(50,000円～)

20口

(100,000円～)

一橋祭公式WEB上にてご芳名・肩書を掲載

賛助者向けWEBページ1へのご案内・ポストカード・本祭誌2

オリジナル文具セット3

パンフレットにてご芳名・肩書を掲載4

国立白十字銘菓詰め合わせ

オリジナル

マグカップ

4編集の日程の関係で、ご希望の方は9月15日必着でご返信いただきますよう、お願いいたしま

す。それ以降は対応いたしかねます。

3 オリジナルロゴの入ったボールペンとメモ帳のセットでございます。

2 本祭誌はご賛助いただいた方全員に差し上げる冊子となります。一橋祭当日の様子を掲載して

おります。

1 一橋祭当日の様子や、在学生からのメッセージなどを掲載しております。



２.一橋祭公式WEBとパンフレットへのご芳名・肩書掲載について

　今年度は、一橋祭公式WEBに加え、賛助額に応じて一橋祭当日に多くの来場者様に手に取っ

ていただける公式パンフレットへご芳名・肩書を掲載させていただきます。またパンフレットへのご

芳名・肩書の掲載については、3万円以上のご賛助を頂いた方に限らせていただきます。

ご芳名・肩書の掲載を希望されない場合は、お申し込み時にその旨をご回答ください。

（例）一橋祭公式WEB。パンフレットへのご芳名・肩書掲載　

３.お申し込みについて

　お申し込みは、一橋祭運営委員会公式WEBより承っております。以下のQR、もしくは、「一橋祭

運営委員会」と検索したうえで一橋祭運営委員会WEBに入り、そこからお申し込みをお願いいた

します。

　　　　　　　　　　　　　　　　https://ikkyosai.com/committee/55/sponsor

※インターネットよりお申し込みいただく場合には、確認画面、および申込完了の確認メールを必

ずお控えいただきますよう、お願い申し上げます。

※インターネットをご利用いただけない場合には、同封の返信用紙よりお申し込みください。返信

用紙には、本資料3ページ目にある記入例のように必要事項をご記入いただきますよう、お願い申

し上げます。また、勝手なお願いで誠に申し訳ありませんが、ご記入された用紙は10月24日(当日

消印有効)までにご返送ください。切手等は不要です。

https://ikkyosai.com/committee/55/sponsor


４.お支払いについて

　お支払いにつきましては、クレジットカード決済またはお振込みにて承っております。詳しくは一

橋祭運営委員会WEBをご参照ください。

※クレジットカード決済は、一橋祭運営委員会WEBからのお申し込みの場合のみ承っております。予めご了承く

ださい。

※お振込みの場合は、誠に恐縮ではございますが銀行振込・ATM等をご利用の上、下記の口座へのお振込み

をお願いいたします。10月末日までにお振込みください。領収書は11月中に送らせていただきます。

５.連絡先

　何かご不明な点がございましたら、担当までご連絡ください。

一橋大学　一橋祭運営委員会

個人賛助担当　長谷川慧(はせがわ　さとる)・石倉祐里(いしくら　ゆり)

〒186-8601東京都国立市中2-1一橋大学構内 学生会館206号室

Tel　042-577-0380

Email　iks.graduate@gmail.coｍ

※現在、お電話でのご対応が難しい状況にございます。お手数ですがお問い合わせ等は上記の

電子メールをご利用いただきますようお願いいたします。


